
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 27 серпня 2024 року                                                                                                         № 882

Про відключення житлових будинків
від систем (мереж) централізованого опалення

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, підпунктом 1                
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядком відключення споживачів від мереж (систем) централізованого 
опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води, затвердженим наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 26 липня 2019 року № 169, зі змінами, враховуючи 
протоколи засідань постійно діючої комісії для розгляду питань щодо 
відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення 
(теплопостачання) та постачання гарячої води від 29 липня 2024 року № 3 та 
від 22 серпня 2024 року № 4, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Відключити житлові будинки від систем (мереж) централізованого 
опалення згідно з додатком.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Тетяна Шпильова 35 83 63 



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
27 серпня 2024 року № 882

ПЕРЕЛІК
житлових будинків на відключення

від систем (мереж) централізованого опалення

№ 
з/п

Адреса

1. просп. Перемоги, 6
2. вул. Віктора Чміленка, 29
3. вул. Гоголя, 67/24
4. вул. Острівська, 2
5. вул. Тараса Карпи, 51
6. вул. Лінія 10-а, буд. 45

_______________________________________


